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Siviiliprosessuaalinen asiavaltuus 
tekijänoikeuden loukkaustapauksissa 
(A 346)

Tekijänoikeuden loukkaus voi koskettaa monen 
tahon oikeuksia – toisinaan jopa samanaikaisesti 
samassa loukkausasiassa. Esimerkiksi alkuperäisellä 
tekijällä, jälkiperäisteoksen luojalla, yhteisteoksen 
tekijällä, yhteisomistajalla, kokonaisluovutuksen
saajalla, lisenssinhaltijalla, hyvitys- ja/tai  vahingon-
korvausvaatimuksen siirronsaajalla, julkaisijalla, 
kustantajalla, kuolinpesän osakkaalla, legaatinsaajalla, 
pesänselvittäjällä/-jakajalla ja mahdollisesti jopa 
tekijänoikeusjärjestöllä tai tekijän edustajalla saattaa 
olla intressi loukkausasiassa.

Pääosa tekijänoikeudellisista loukkaustapauksista käsitellään nykyään siviilioikeudellisina asioina. 
Oikeudenkäymiskaari, tekijänoikeuslaki tai muut lait eivät kuitenkaan sisällä yleissäännöksiä siitä, 
kuka on oikeutettu saattamaan tekijänoikeuden loukkausta koskevan siviili- tai hakemus-
prosessin vireille, tai siitä, kuka on oikeutettu saamaan ratkaisun tällaisessa asiassa.

Asiavaltuuskysymysten käsittely, jäsentäminen ja ratkaiseminen on huomattavasti laajempi ja 
monitahoisempi kokonaisuus kuin ensi näkemältä saattaa vaikuttaa. Teoksen tarkoituksena on 
avata tätä kompleksista kokonaisuutta sekä antaa kattava kokonaiskuva niistä prosessuaalisista ja 
aineellisoikeudellisista erityiskysymyksistä, jotka liittyvät siviilioikeudellisissa tekijänoikeuden 
loukkaustapauksissa aktualisoituviin asiavaltuuskysymyksiin ja muihin asiavaltuuteen läheisesti 
kytköksissä oleviin kysymyksiin.

Teoksessa käsitellään asiavaltuuden lisäksi  eräitä  sen  siviiliprosessuaalisia lähi-ilmiöitä, kuten 
prosessinyhteyden eri muotoja sekä oppia oikeussuojan tarpeesta. Lisäksi teoksessa selvitetään, 
voidaanko esimerkiksi usean asialegitimoidun tilanteessa keskinäisellä sopimuksella vaikuttaa 
asiavaltuusjärjestelyihin tuomioistuinta sitovasti. Teoksessa paneudutaan myös tuomioistuimen ja 
asianosaisten työn- ja vastuunjakoon tekijänoikeudellisten asiavaltuuskysymysten selvittämisessä.

Teos on ensimmäinen kokonaisvaltainen esitys tekijänoikeudellisten asiavaltuuskysymysten 
käsittelystä, jäsentämisestä ja ratkaisemisesta. Asetelman tuntemus on välttämätöntä, jotta 
asiavaltuuskysymyksen teoreettinen jäsentäminen ja asian ratkaiseminen tapahtuvat oikein. Kirjaa 
voivat hyödyntää niin tekijän- ja prosessioikeuden parissa työskentelevät kuin muutkin juristit ja 
asiantuntijat.
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